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      Protokół nr 10/2009 

z odbytej w dniu 29 września 2009 roku 

SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych  

w obradach udział wzięło 9 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów – załącznik nr 2 do protokołu: 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

 

 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Podjęcie uchwał:  
- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok,  

- w sprawie zmiany Uchwały Nr 61/XL/09 z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 10/XXXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Cieszanów na rok 2009,  

- w sprawie zmian do uchwały nr 64/XL/09 w sprawie zmian do uchwały  

Nr 10/XXXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 

2009 i uchwały Nr 36/XXXVII/09 w sprawie zmian do uchwały Nr 10/XXXIV/09 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 2009, 

III. Wnioski i oświadczenia radnych. 

IV. Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  

 

Ad. I pkt. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki otworzył XLI 

sesję Rady. Następnie Przewodniczący powitał Radnych oraz zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 13 Radnych - quorum zgodne do podejmowania uchwał. 

 

Ad. I pkt. 2. 

 

Przewodniczący zapoznał zebranych z porządkiem obrad. Wobec braku uwag 

Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod głosowanie, w wyniku, którego 

został on przyjęty jednomyślnie, głosami 13 „za”. 

 

 

Ad. II. Podjęcie uchwał.  
 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

 

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok, - załącznik nr 3 do 

protokołu. 
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Głos zabrał Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Andrzej Szymanowski, który 

poinformował, iż zmiana uchwały dotyczy wprowadzenia środków na remont drogi  

w Nowym Siole, która to będzie realizowana ze środków usuwania klęsk żywiołowych oraz 

zabezpieczenie wkładu własnego Gminy Cieszanów na remont drogi w Starym Lublińcu 

przez Zalew, na który w dniu jutrzejszym zostanie złożony wniosek do Marszałka 

Województwa Podkarpackiego.  

Kolejno Pan Edward Batycki zapytał czy ten projekt uchwały wiąże się z kolejnymi 

projektami uchwał. 

Odpowiadając Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów powiedział, iż przedstawione trzy 

uchwały są ze sobą powiązane.  

Głos w temacie zabrała radna Pani Wanda Komosińska, która zapytała o remont drogi  

w Nowym Siole, o którą to chodzi drogę. 

Odpowiadając Pan Andrzej Szymanowski wyjaśnił, iż chodzi to o drogę koło kościoła  

w Nowym Siole.  

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został 

on przyjęty głosami: „za” – 13 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 

uchwały: 

 

- w sprawie zmiany Uchwały Nr 61/XL/09 z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 10/XXXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Cieszanów na rok 2009, - załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Głos w temacie zabrał Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Andrzej Szymanowski, 

który przedstawił uchwałę. Powiedział, iż przedmiotowa uchwała dotyczy zabezpieczenia 

środków na realizację zadania pn.: „Droga przez Zalew w Starym Lublińcu”.  

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został 

on przyjęty głosami: „za” – 13 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał kolejny projekt uchwały: 

 

- w sprawie zmian do uchwały nr 64/XL/09 w sprawie zmian do uchwały  

Nr 10/XXXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 

rok 2009 i uchwały Nr 36/XXXVII/09 w sprawie zmian do uchwały Nr 

10/XXXIV/09 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na rok 

2009, - załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Andrzej Szymanowski powiedział, iż 

przedmiotowa uchwała także dotyczy zabezpieczenia środków na realizację zadania pn.: 

„Droga przez Zalew w Starym Lublińcu”.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty 

głosami: „za” – 14 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Ad. III.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Głos zabrał Pan Edward Batycki, który zwrócił uwagę na różnicę poziomów między 

nowym chodnikiem, a starym chodnikiem przy ulicy Skorupki, która wynosi około 30 cm. 

Powiedział, iż mieszkańcy osiedla wnioskują, aby ten poziom jakoś wyrównać, bo nie wiedzą 

czy ma to zrobić spółdzielnia, czy tez gmina.  
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Następnie radna Pani Wanda Komosińska złożyła wniosek o zamontowanie jednej 

lampy oświetleniowej na ulicy Ogrodowej, gdyż nie ma tam żadnego oświetlenia i w nocy 

jest bardzo niebezpiecznie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki przeszedł do kolejnego 

punktu. 

 

Ad. IV. Zakończenie obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 

Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie o godz. 15 
45

 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 

 

 


